令和 　年　 月　 日

神栖市教育委員会文化スポーツ課長　宛

神栖市立　 　　　　　　家庭教育学級運営委員会

委 員 長

講 師 派 遣 依 頼 書

家庭教育学級を下記のとおり実施いたします。

つきましては、文化スポーツ課所属の　　　 　　　　　　　　　社会教育指導員を派遣

くださいますよう、ご依頼申し上げます。

記

１　開催日時　　　　　令和    年    月    日 （　    時    分 ～　    時    分 ）

２　開催場所

３　参加人数        　　　　　　　人

４　学習内容

① 開級式　・　閉級式　　※いずれかを○で囲んでください。

② 講　話〔　　　　分〕　　　　　　　　先生

③ 座談会（意見交換会）

５　講師派遣時間   　　     時　    分　　～ 　    時　    分

※　講話内容

講師に話して欲しい内容があれば、１ヶ月前までにご連絡ください。